
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2025 року                        № 113 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

Про виправлення описки в рішеннях виконавчого комітету Гірської 

сільської ради від 18 липня 2023 року № 127, №128, №129 «Про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди в селі Ревне» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою виправлення описки (механічної помилки) допущеної в рішеннях 

виконавчого комітету Гірської сільської ради від 18 липня 2023 року № 127, 

№128, №129 «Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди в селі 

Ревне», виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району, 

Київської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виправити описку допущену в текстах рішень виконавчого комітету 

Гірської сільської ради від 18 липня 2023 року № 127, №128, №129 «Про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди в селі Ревне», а саме слова: 

«3220883201:01:005:0111» замінити на «3220886201:01:002:0163». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 


